РФ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11   октября       2017г.               г. Западная Двина                                     № 106
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Западнодвинского района

Тверской области от 15.11.2016 г. №70
«Об утверждении  Плана приватизации
муниципального имущества

Западнодвинского района Тверской области
на 2017-2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение  Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 15.11.2016г. №70 «Об утверждении  Плана приватизации муниципального имущества Западнодвинского района Тверской области на 2017-2019 год»:
- абзац 7 Раздела 1 «Основные направления реализации политики администрации Западнодвинского района  в сфере приватизации муниципального имущества Западнодвинского района на 2017-2019 год» изложить в новой редакции: «Исходя из оценки прогнозируемой стоимости объектов, предлагаемых к  приватизации в 2017-2019 годах, ожидается поступление доходов от приватизации имущества в местный бюджет в размере 12 970 000 (Двенадцать миллионов девятьсот семьдесят тысяч) рублей 00 коп.
    - из Раздела 2  «Перечень муниципального имущества Западнодвинского района Тверской области, приватизация которого планируется в 2017-2019 году»  исключить следующие объекты:

	Наименование объекта и его местонахождение
	Площадь кв.м.
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Нежилое здание с кадастровым номером  69:08:0211205:0015:4-147:1000/Б, расположенное по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, Ильинское сельское поселение, пос. Ильино, ул. Интернациональная, д. 1.
	208,8
	аукцион
	3 квартал 2019г.

	Нежилое здание с кадастровым номером   69:08:0211205:0015:4-147:1000/А, расположенное по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, Ильинское сельское поселение, пос. Ильино, ул. Интернациональная, д. 1.
	341,0
	аукцион
	3 квартал 2019г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области                                  И.Г. Тимофеев